АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

Об утверждении состава
комиссии по снижению
неформальной занятости в
Залесовском районе

В целях реализации мер, направленных на снижение неформальной
занятости населения района, легализацию «теневой» заработной платы в
соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (ред. от
02.08.2019) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля", Федеральным законом « О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 г. №
209-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Залесовского
района Алтайского края от 29.09.2017 № 53

1. Утвердить состав комиссии по снижению неформальной занятости в
Залесовском районе на II полугодие 2021 года (приложение №1).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на
официальном сайте Администрации Залесовского района;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Залесовского района
(М.К. Сидорова).

П о с т а н о в л я ю :

Глава Залесовского района

Приложение № 1 к
постановлению Администрации
Залесовского района
№ ____о т ___________

Состав комиссии
по снижению неформальной занятости в Залесовском районе

На 2 полугодие 2021 года.

1. Пластеев Александр Валерьевич - глава Администрации Залесовского
района, руководитель рабочей группы по сниженикГнеформальной
занятости;

2. Сидоров Максим Константинович - заместитель главы Администрации
района, исполняющий обязанности председателя комитета по
финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель руководителя
комиссии по снижению неформальной занятости;

3. Порубова Вера 1 !авловна -  главный специалист отдела по
экономическому анализу и прогнозированию;

4. Забродин Михаил Анатольевич -  начальник отдела по работе с
аграрно- промышленным комплексом и предпринимательству;

5. Десяткова Елена Сергеевна -  директор центра краевого
государственного казенного учреждения "Управления социальной
защиты населен!»я Залесовского района";

6. Гаврилова Нат > ья Александровна -  начальник управления КГКУ
"Управления социальной защиты населения Залесовского района";

7. Рыжкова Тать а Сергеевна -  заместитель начальника управления
ПФР в г. Заринеке и Заринском районе Алтайского края
(межрайонного)

8. Козловских Алла Павловна -  ведущий специалист регионального
отделения фон социального страхования РФ, филиал №5., (по
согласованию

9. Пастухов Деьг : Николаевич -  заместитель прокурора района (по
согласованию

10. Севрюков Васи ;ий 11иколаевич -  начальник отделения полиции по
Залесовскому району МО МВД России «Заринский».

11. Нестерова Оо i !3. адимировна -  начальник юридического отдела
Админ и стран Залесовского района